
Spielbezirk C - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 171078  Gruppe Kreisoberliga Frauen

Datum 09.03.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSC Potsdam III

Spielort Sporthalle Montessori-Schule  Gastmannschaft HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst II

 

Heimmannschaft

HSC Potsdam III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jessen, Lea Katharina - -

4 Hornschuh, Franziska - - 2 1/1

7 Bartz, Susanne - - 4 1/1 27:33

8 Lehmann, Juliane - - 15:14

9 Zimba, Dorothy - - 2

11 Sauer, Zissi - - 1 1/1

15 Poerschke, Silke - - 1 54:00

16 Rudenko, Stefaniia - - 4 13:20

42 Buchholz, Bettina - - 1

55 Braun, Andrea - - 2 35:21

63 Große, Luisa - - 4 05:07 35:04

77 Lenz, Annika - - 1

A Sommer, Ute - -

B Lenz, Sebastian - -

C Ledeczi, Maria - -

D Kachel, Romy - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:04

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 41:32

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Feder, Vivien - - 2

3 Rosenberg, Paula - - 3

4 Pfau, Ulrike - - 5 2/3 03:19 29:19

6 Romsits, Linda - - 23:17

7 Paul, Jessica - - 3

9 Szizybalski, Jonna - -

13 Paul, Anna - - 5 27:06

15 Janek, Sarah-Beate - -

17 Priefert, Natalie - - 3 2/2

21 Jähring, Jana - - 1

23 Graffunder, Laura - - 6 3/3

33 Zöllner, Lisa - -

55 Schönknecht, Inola - - 2

99 Reuter, Emily - - 2

A Koch, Felix - - 23:22

B Jähring, Manuel - -

C Bindel, Miriam - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 22:15

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dallmann, Ralf-Peter - - - - -

SR B Hoffmann, Frank - - - - -

Zeitn. Seidler, Chiara - - - - -

Sek. Trapp, Lilly Pauline - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst II

Ergebnis 22:32 (11:14)

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.02.2026 14:27 | Seite 2



Spielbezirk C - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:20 0:1 Tor 23 Graffunder, Laura

Heim 02:11 1:1 Tor 63 Große, Luisa

Gast 03:19 Verwarnung 4 Pfau, Ulrike

Gast 03:49 1:2 Tor 13 Paul, Anna

Heim 04:10 2:2 Tor 55 Braun, Andrea

Gast 04:39 2:3 7m mit Tor 4 Pfau, Ulrike

Gast 05:07 2:4 Tor 3 Rosenberg, Paula

Heim 05:07 Verwarnung 63 Große, Luisa

Gast 05:32 2:5 Tor 3 Rosenberg, Paula

Heim 10:15 3:5 Tor 63 Große, Luisa

Gast 10:32 3:6 Tor 7 Paul, Jessica

Gast 11:48 3:7 Tor 13 Paul, Anna

Heim 13:05 4:7 7m mit Tor 11 Sauer, Zissi

Heim 13:20 2 Minuten 16 Rudenko, Stefaniia

Gast 13:26 4:8 7m mit Tor 4 Pfau, Ulrike

14:04 Auszeit Heim

Heim 15:14 2 Minuten 8 Lehmann, Juliane

Gast 15:19 4:9 7m mit Tor 23 Graffunder, Laura

Gast 16:26 4:10 Tor 3 Rosenberg, Paula

Gast 17:23 4:11 Tor 13 Paul, Anna

Heim 21:14 5:11 Tor 9 Zimba, Dorothy

Heim 22:12 6:11 Tor 7 Bartz, Susanne

22:15 Auszeit Gast

Gast 23:17 2 Minuten 6 Romsits, Linda

Gast 23:22 Verwarnung A Koch, Felix

Heim 23:24 7:11 7m mit Tor 7 Bartz, Susanne

Gast 23:57 7:12 Tor 7 Paul, Jessica

Heim 24:18 8:12 Tor 16 Rudenko, Stefaniia

Gast 27:06 2 Minuten 13 Paul, Anna

Heim 27:12 9:12 Tor 55 Braun, Andrea

Heim 27:33 2 Minuten 7 Bartz, Susanne

Gast 27:43 9:13 Tor 4 Pfau, Ulrike

Heim 28:05 10:13 Tor 9 Zimba, Dorothy

Gast 29:02 10:14 Tor 4 Pfau, Ulrike

Heim 29:14 11:14 Tor 15 Poerschke, Silke

Gast 29:19 2 Minuten 4 Pfau, Ulrike

Gast 30:24 11:15 Tor 2 Feder, Vivien

Heim 30:54 12:15 Tor 42 Buchholz, Bettina

Gast 31:36 12:16 Tor 23 Graffunder, Laura

Gast 32:45 12:17 Tor 4 Pfau, Ulrike

Heim 33:09 13:17 Tor 7 Bartz, Susanne

Gast 34:36 13:17 7m ohne Tor 4 Pfau, Ulrike

Heim 35:04 2 Minuten 63 Große, Luisa

Heim 35:21 2 Minuten 55 Braun, Andrea

Gast 35:24 13:18 7m mit Tor 23 Graffunder, Laura

Heim 36:27 14:18 Tor 77 Lenz, Annika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:29 14:19 Tor 21 Jähring, Jana

Gast 38:00 14:20 Tor 99 Reuter, Emily

Gast 39:06 14:21 Tor 99 Reuter, Emily

Gast 40:59 14:22 Tor 23 Graffunder, Laura

41:32 Auszeit Heim

Gast 43:39 14:23 Tor 13 Paul, Anna

Heim 44:10 15:23 Tor 63 Große, Luisa

Heim 45:22 16:23 Tor 16 Rudenko, Stefaniia

Gast 46:13 16:24 7m mit Tor 23 Graffunder, Laura

Heim 46:25 17:24 Tor 4 Hornschuh, Franziska

Heim 47:23 18:24 Tor 16 Rudenko, Stefaniia

Gast 48:01 18:25 Tor 55 Schönknecht, Inola

Gast 48:35 18:26 Tor 7 Paul, Jessica

Heim 51:46 19:26 Tor 63 Große, Luisa

Gast 52:23 19:27 Tor 55 Schönknecht, Inola

Gast 52:54 19:28 Tor 13 Paul, Anna

Heim 54:00 2 Minuten 15 Poerschke, Silke

Gast 54:04 19:29 7m mit Tor 17 Priefert, Natalie

Heim 56:14 20:29 Tor 7 Bartz, Susanne

Gast 56:28 20:30 Tor 17 Priefert, Natalie

Heim 57:13 21:30 7m mit Tor 4 Hornschuh, Franziska

Heim 57:53 22:30 Tor 16 Rudenko, Stefaniia

Gast 58:45 22:31 Tor 2 Feder, Vivien

Gast 59:42 22:32 7m mit Tor 17 Priefert, Natalie
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